АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «10» сентябрь  2019 йыл                     №61                   «10» сентября 2019года

Об отмене ранее вынесенного постановление  от 18 марта 2019 года №17 «Об утверждении  порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Шафрановский сельсовет  муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в новой редакции)»

На основании ч.4.1 ст.18 Федерального Закона №209-ФЗ от 24.07.2007г,  ч.1 ст.34  Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации,  согласно Экспертного заключения ГК РБ по делам юстиции от 06.09.2019г НГР RU 03011108201900003 администрация сельского поселения Шафрановский сельсовет постановляет:
         1. Отменить ранее вынесенное постановление от 18 марта 2019 года №17 «Об утверждении  порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Шафрановский сельсовет  муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в новой редакции)»
2. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде и разместить в официальном информационном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                 Р.Р.Султанов